
UCHWAŁA Nr 204/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 143/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 16 Osi 
priorytetowej Wsparcie dla migrantów z Ukrainy (mechanizm CARE), działanie 
16.3 CARE - Infrastruktura mieszkalna, poddziałanie 16.3.1 Gminna i powiatowa 
infrastruktura mieszkalna, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 9 ust.1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 41 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. 
zm.), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, z późn. zm., w 
Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 
czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, z późn. zm., 
Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 143/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 
stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 16 Osi priorytetowej 
Wsparcie dla migrantów z Ukrainy (mechanizm CARE), działanie 16.3 CARE - 
Infrastruktura mieszkalna, poddziałanie 16.3.1 Gminna i powiatowa infrastruktura 
mieszkalna, w ten sposób że Załącznik nr 8 do Regulaminu konkursu – Katalog 
definicji wskaźników – przyjmuje brzmienie załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 204/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2023 r. w 
sprawie zmiany Uchwały Nr 143/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 
stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 16 Osi priorytetowej 
Wsparcie dla migrantów z Ukrainy (mechanizm CARE), działanie 16.3 CARE - 
Infrastruktura mieszkalna, poddziałanie 16.3.1 Gminna i powiatowa infrastruktura 
mieszkalna, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020. 

Aktualizuje się Załącznik nr 8 do Regulaminu konkursu – Katalog definicji wskaźników, 
w ten sposób, że dodaje się następujące wskaźniki produktu: 

 Całkowita liczba osób objętych wsparciem, 

 Liczba dzieci poniżej 18 roku życia. 

Zmiana wynika z zalecenia Komisji Europejskiej o konieczności wprowadzenia do 
działań z zakresu mieszkalnictwa – wskaźników osobowych, w celu monitorowania ich 
na poziomie realizowanych projektów. 

Zmiany dokonane są w oparciu o §45 Regulaminu konkursu dla 16 Osi priorytetowej 
Wsparcie dla migrantów z Ukrainy (mechanizm CARE), działanie 16.3 CARE - 
Infrastruktura mieszkalna, poddziałanie 16.3.1 Gminna i powiatowa infrastruktura 
mieszkalna, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020. 

 


	UCHWAŁA Nr 204/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 14 lutego 2023 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 143/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla 16 Osi priorytetowej Wsparcie dla migrantów z Ukrainy (mechanizm CARE), działanie 16.3 CARE - Infrastruktura mi...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.



